Sprzedający zaleca dokonania oględzin przyczepy, wyznaczając termin i miejsce na ich dokonanie:          

12.11.2025 r. godz. 1100- 1300, parking Obwodu Drogowo- Mostowego w Poniatowej, ul. Szkolna  

28. 

IV. CENA WYWOŁAWCZA: 

Cena wywoławcza: 9 800,00 zł brutto  

(słownie złotych: dziewięć tysięcy osiemset i 00/100). 

V. SPOSÓB SPORZĄDZENIA OFERTY: 

1. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej, w języku polskim zgodnie z formularzem ofertowym 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

3.